地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成２７年度第１３地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成２７年度第１３地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成２７年度第１３地方独立行政法人奈良県立病院機構「平成２７年度第１３回理事会」議事録回理事会」議事録回理事会」議事録回理事会」議事録        １．日 時：平成２８年３月２４日（木）１４時００分から１６時５０分まで ２．場 所：郡山総合庁舎４階 セミナー室Ａ、Ｂ   大和郡山市満願寺町６０－１ ３．出席者：榊理事長、上田副理事長、吉田理事、川口理事、菊池理事、宮内理事、中川理事、 山田監事、里見監事、石井事務局長、鶴谷事務部長、中西事務部長、有本院長補佐、 事務局 ４．議 題   ◇各センターからの平成２７年４月～平成２８年２月の経営状況報告（診療科別）    議決事項 第１号議案 平成 28 年度 事業計画案      事務局より、資料に基づき説明を行い、原案のとおり議決された。  第２号議案 平成 28 年度 予算案      事務局より、資料に基づき説明を行い、原案のとおり議決された。  第３号議案 組織規程の改正等に伴う各種規程改正 事務局より、資料に基づき説明を行い、原案のとおり議決された。  第４号議案 固定資産等管理規程の策定 事務局より、資料に基づき説明を行い、原案のとおり議決された。      報告事項 （１）平成 28 年度 役員予定者     事務局より、資料に基づき説明を行った。 （２）法人職員対象研修の所掌変更     事務局より、資料に基づき説明を行った。 （３）平成 28 年度 会議運営     事務局より、資料に基づき説明を行った。  （４）患者満足度調査結果     職員満足度調査結果 事務局より、資料に基づき説明を行った。 （５）新型インフルエンザ等対策業務計画 事務局より、資料に基づき説明を行った。 （６）女性活躍推進法一般事業主行動計画      事務局より、資料に基づき説明を行った。

（７）新規採用職員の試用期間と特別休暇の扱い  事務局より、資料に基づき説明を行った。 （８）奈良県監査委員監査結果報告  事務局より、資料に基づき説明を行った。  以上